
Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2021/2022
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2021
(4)

550.03 Gabriela Albertina Pinho Faustino

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30

9:30

10:35

11:35

12:30

13:30

14:30

15:30

16:35

17:30

18:40

19:40

20:40

21:40

22:35

Dir CUR A25108
Art.º79

Dir CUR A25108
Art.º79

AP-Qual. QUALITE

AP-Qual. QUALITE

AP-Qual. QUALITE

TIC B031º07

TIC B031º07

.RC D183º07

.RC D183º07

.RC D183º07

.AC A251º08 T2

.AC A251º08 T2

.AC A251º08 T2

TIC A22806

TIC A17805

.AC A251º08 T1

.AC A251º08 T1

.AC A251º08 T1

QUALIFI QUALI

QUALIFI QUALI

QUALIFI QUALI

QUALIFI QUALI

QUALIFI QUALI

TIC B031º07

TIC B031º07

Disciplina Turma Texto Tipologia Descrição TLs Total

Tecnologias da Informação e 1º07 4 200.000

Tecnologias da Informação e 806 1 50.000

Tecnologias da Informação e 805 1 50.000

Redes de Computadores 3º07 3 150.000

Centro Qualifica 5 250.000

Arquitetura de Computadores 1º08 T2 3 150.000

Arquitetura de Computadores 1º08 T1 2 100.000

Arquitetura de Computadores 1º08 T1 1 50.000

Trabalho Individual CNL 10 500.000

Diretor de Curso 108 Art.º79.º CNL 2 100.000

Apoio ao QUALIFICA TE CNL 3 150.000

O Diretor

Paulino Macedo
Realce


