

	Segunda		Terça		Quarta		Quinta		Sexta					
8:30	Dir CUR	108 Art.º79	A25	.RC	3º07	D18								
9:30	Dir CUR	108 Art.º79	A25	.RC	3º07	D18			QUALIFI	QUALI				
10:35	AP-Qual.	TE	QUALI	.RC	3º07	D18			QUALIFI	QUALI				
11:35	AP-Qual.	TE	QUALI					QUALIFI	QUALI					
12:30	AP-Qual.	TE	QUALI											
13:30					TIC	805	A17							
14:30			.AC	1º08	T2	A25								
15:30			.AC	1º08	T2	A25	.AC	1º08	T1	A25				
16:35	TIC	1º07	B03	.AC	1º08	T2	A25	.AC	1º08	T1	A25	TIC	1º07	B03
17:30	TIC	1º07	B03	TIC	806	A22	.AC	1º08	T1	A25	TIC	1º07	B03	
18:40														
19:40					QUALIFI			QUALI						
20:40					QUALIFI			QUALI						
21:40														
22:35														

Disciplina	Turma	Texto	Tipologia	Descrição	TLs	Total
Tecnologias da Informação e	1º07				4	200.000
Tecnologias da Informação e	806				1	50.000
Tecnologias da Informação e	805				1	50.000
Redes de Computadores	3º07				3	150.000
Centro Qualifica					5	250.000
Arquitetura de Computadores	1º08	T2			3	150.000
Arquitetura de Computadores	1º08	T1			2	100.000
Arquitetura de Computadores	1º08	T1			1	50.000
Trabalho Individual		CNL			10	500.000
Diretor de Curso	108	Art.º79.º	CNL		2	100.000
Apoio ao QUALIFICA		TE	CNL		3	150.000